
Писмено известување за откажување на полномошно
Јас ____________________________ со живеалиште/седиште на ул.___________________________ врз основа на член 392 став 10 од Законот за трговски друштва, го известувам Друштвото дека го откажувам даденото Полномошно за седницата на свиканото Годишно Собрание на акционери на ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид, кое ќе се одржи на ден 20.05.2025 година во 10:00 часот, во деловните простории на Друштвото (бизнис-сала), нас.Долно Коњско б.б. Охрид. 
Акционер________________________

Датум  _____________________ година

